
Ukázkové zadání pro provedení webu - toto by měl předat zadavatel Agionetu. 

 

 

 

PODKLADY PRO WEB XY.CZ 

Datum 

 

Cílem je připravit a realizovat celý nový web - vytvořit strukturu, dle zaslané inspirace              

navrhnout design i obsah webu projektu srovnávače.  

 
Web bude provedený pro začátek statickou formou. Později budou doplněny 
i aktualizované části, jako jsou blog nebo novinky. 
 
Základem je tato šablona: http://flex.aplikko.com/ 
 

(Texty provedené takto jsou komentáře.) 
 
 
Odstranit loga sociálních sítí 
Market logo Zrušit telefon, login, otevírací hodiny 

Domů  Kdo jsme? Co nabízíme? Reference Ceny Kontakt 
Headline:   Řiďte snadno ceny svého zboží na internetu 

 
 
Obrázek do slideru 
 
Text pod tím: Prodáváte své zboží online prostřednictvím distributorů? Je pro vás složité 
sledovat jeho koncové prodejní ceny? Chcete bránit znehodnocení pověsti své 
značky v podobě divokých výprodejů nebo nesmyslných cen? 
 

Zadavatel: jméno, adresa, kontakty Datum:         + kdo komunikuje 

http://flex.aplikko.com/


Ukázkové zadání pro provedení webu - toto by měl předat zadavatel Agionetu. 

 

 

 

Retina Perfect změnit na Služby a ceny – link na tabulku s cenami 
Flex it More změnit na Kontaktujte nás – link na kontaktní formulář 
 
 
Přehledné zobrazení             Automatizace práce Snadné ovládání

 
Veškerá data o trhu Price Alert sám sleduje Vše snadno ovla- 
jsou zobrazena přehledně ceny vašeho zboží online datelné a nastavi- 
a pochopitelně a upozorní vás na problémy. telné 
uživatelem. 

 
 
Dočasně vyhodíme část s blogem. 
 
 
Link Kdo jsme? jde sem 

 

Zadavatel: jméno, adresa, kontakty Datum:         + kdo komunikuje 



Ukázkové zadání pro provedení webu - toto by měl předat zadavatel Agionetu. 

 

 

 

Headline: Více než 10 let pomáháme retailovým firmám lépe pracovat s daty. 
 
Text pod ním: Díky mateřské společnosti máme zázemí úspěšné IT firmy s pobočkami 
v řadě měst České republiky i náročné klienty, jako je například největší síť lékáren v ČR 
i SR. 
 

● Naši odborníci mají více než 10 let zkušeností z ČR, Evropy i zámoří. 
● Využíváme know-how mateřské společnosti. 
● Pracujeme pro přední retailové společnosti. 
● Jsme experti na Big Data, Customer Intelligence, datové sklady a další. 
● Nejsme vázáni na jednu technologii. Vždy vybíráme tu nejlepší pro klienta. 
● S klienty spolupracujeme řadu let jako jejich partneři. 
● Projekt Price Alert je jednou z mnoha našich aktivit. 

 
Zrušit At you service… 
 
 
 
Link z Co nabízíme? jde sem. 
 

Obrázek notebooku s logem 
 
Snadno 

● Sami si nastavíte zboží, které chcete sledovat. 
● Zvolíte obchody, jež budeme kontrolovat. 
● Snadno určíte, jak mají reporty vypadat, jaké informace v nich chcete ukázat. 

Přehledně 
● Zobrazí se vám ceny podle druhů zboží, podle obchodů a odchylky od obvyklých 

hodnot. 
● Vše přehlednou grafickou formou snadno pochopitelnou na první pohled. 

Zadavatel: jméno, adresa, kontakty Datum:         + kdo komunikuje 



Ukázkové zadání pro provedení webu - toto by měl předat zadavatel Agionetu. 

 

 

 

 
Automaticky 

● Načte se vaše zboží v určených obchodech a analyzují se jeho ceny. 
● Automaticky vás upozorní na excesy v podobě nesmyslně vysokých nebo nízkých 

cen.  
● Vyberete si, zda se mají reporty samy generovat v zadaných intervalech nebo se 

mají spouštět při určité situaci na trhu. 
 

 
 
Link z Reference jde sem 
 
 

 
 
 
Co o nás říkají uživatelé? 
 
„Díky tomuto projektu můžeme snadno kontrolovat velké množství položek zboží napříč 
celou online distribuční sítí.“ 
 
Josef Novák 
Ředitel firmy 
  
Později přidáme screenshoty z aplikace. 
 
 
 
Link z Ceny jde sem 
 
Která varianta se hodí vám? 
 

Zadavatel: jméno, adresa, kontakty Datum:         + kdo komunikuje 



Ukázkové zadání pro provedení webu - toto by měl předat zadavatel Agionetu. 

 

 

 

 Trial Standard Professional Enterprise 
Položek zboží 10 100 300 Neomezeně 
Obchodů 3 10 20 150 
Podpora Není Email Online Osobní + online 
Cena / měsíc Zdarma 3 000 Kč 8 000 Kč 20 000 Kč 
 Objednat Objednat Objednat Objednat 
 
Tabulka by měla mít nějaký pěkný formát typu: 
 
http://www.designrazor.net/free-css-html-pricing-table/ 
 
 
 
 

 
 
Naši klienti 
 
Přidáme později 
 
 
 
Kontaktujte nás. 
 
 
Jméno* 
Pozice* 
Společnost* 
Email* 
Telefon 
Komentář 
 
Odeslat (tlačítko) 
 
Pole označená * jsou povinná. 
 
 

Zadavatel: jméno, adresa, kontakty Datum:         + kdo komunikuje 



Ukázkové zadání pro provedení webu - toto by měl předat zadavatel Agionetu. 

 

 

 

Kontakt 
Adresa firmy 

Loga sociálních sítí 
 
Copyright© 2020 XXXX s.r.o., All Rights Reserved 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přidáme později. 
 

 

 

 
Podpis zadavatele dokumentu 

Zadavatel: jméno, adresa, kontakty Datum:         + kdo komunikuje 


